Para efetuar a primeira entrega, a CONTRATADA, no primeiro dia de vigência deste Contrato, deverá entrar em contato com a Seção de Gerenciamento do Posto de Atendimento – SEGPA, por meio dos telefones (61) 3216-4852 ou 3216-4869, para acertar a quantidade, a data e o local da entrega.
A quantidade mínima para cada Ordem de Fornecimento será de 3.600 (três mil e seiscentos) dúzias.
O produto deverá ser entregue, quando solicitado, no prazo constante da proposta da CONTRATADA, que não poderá ser superior a 5 (cinco) dias, contados da data da confirmação do recebimento da Ordem de Fornecimento.
Quando da emissão de